
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 598 453,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 598 453,80   zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w „Dotacje celowe w 2024r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 233 831,35 34 378,80 268 210,15 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 143,36 34 378,80 190 522,16 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

95 843,36 34 378,80 130 222,16 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 982 754,75 5 000,00 2 987 754,75 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

959 516,81 5 000,00 964 516,81 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
758   Różne rozliczenia 7 643 660,54 365 384,80 8 009 045,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 931 291,54 365 384,80 1 296 676,34 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 9 500,00 10 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 924 791,54 355 884,80 1 280 676,34 

801   Oświata i wychowanie 4 799 496,00 15 000,00 4 814 496,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 470 000,00 15 000,00 1 485 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 430 945,66 8 070,00 439 015,66 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 280, 00 8 070,00 40 350,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 280,00 8 070,00 40 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 805,68 23 621,18 1 151 426,86 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 158 743,00 23 621,18 182 364,18 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

149 182,00 23 621,18 172 803,18 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 999,02 146 999,02 293 998,04 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 146 999,02 146 999,02 293 998,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 1



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

146 999,02 146 999,02 293 998,04 

Razem: 29 362 513,45 598 453,80 29 960 967,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 294 216,67 355 884,80 9 650 101,47 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 137 833,34 18 600,08 1 156 433,42 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,12 18 600,08 23 600,20 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 863 087,80 337 284,72 8 200 372,52 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 090,80 337 284,72 492 375,52 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 113 140,00 15 000,00 128 140,00 

 40002  Dostarczanie wody 113 140,00 15 000,00 128 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 17 000,00 72 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 300,00 4 000,00 22 300,00 

750   Administracja publiczna 3 198 451,25 64 500,00 3 262 951,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 767 006,11 -15 000,00 2 752 006,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 574,10 -15 000,00 131 574,10 
 75095  Pozostała działalność 167 000,00 79 500,00 246 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 3 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 40 500,00 71 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 35 000,00 69 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 000,00 0,00 186 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 0,00 120 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 -1 500,00 22 000,00 
801   Oświata i wychowanie 9 941 469,12 5 000,00 9 946 469,12 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 912 062,14 5 000,00 1 917 062,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 5 000,00 72 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 138 127,14 8 070,00 1 146 197,14 
 85202  Domy pomocy społecznej 122 400,00 8 070,00 130 470,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 1



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 122 400,00 8 070,00 130 470,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 756 162,32 -5 000,00 1 751 162,32 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 366 500,00 -12 000,00 354 500,00 
  4260 Zakup energii 116 800,00 -5 000,00 111 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 700,00 -5 000,00 179 700,00 
 90095  Pozostała działalność 157 700,00 7 000,00 164 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -2 000,00 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 700,00 9 000,00 104 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 584 081,13 154 999,00 739 080,13 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 149 999,00 154 999,00 304 998,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 154 999,00 154 999,00 

Razem: 32 855 168,47 598 453,80 33 453 622,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz
. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2024 

(6+7+8+10+11) 
dochody własne 

jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 801 80113 
Zakup nowego autobusu 
szkolnego          i busa do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych 

1 500 000,00  30 000,00     

A.    
  
B. 
C. 
D.  

1 470 000,00  Urząd 
Gminy 

2 921 92120 

Prace konserwatorskie i 
roboty budowlane na 
terenie zabytkowego 
Parku 
podworskiego                 

154 999,00  7 999,98     

A.    
  
B. 
C. 
D.  

146 999,02  Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 1



w Ojsławicach 

         

A.    
  
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 1 654 999,00  37 999,98  0,00  0,00  0,00   1 616 999,02  0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział 
Ro
zdz

. 
Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finansow

e 

rok 
budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+1

2+13) 

dochody 
własne 

jst 

niewykorzys
tane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przych
ody 

wynika
jące z 

rozlicze
nia 

środkó
w 

określ. 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realiza

cję 
przedsi

ęw. 
finans. 

z 
udziałe
m tych 
środkó
w§906 

kred
yty 

i 
poży
czki 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

zaciągn
ięte na 
realiza

cję 
zadani
a pod 

refund
ację 

wydatk
ów 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 us
t. 1 pkt 

2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 1



1
. 

750,754,801
,852 

750
95, 
754
12, 
801
01, 
801
04, 
801
13, 
852
19 
§ 

443
0 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 87 000,00 17 000,00 17 

000,00     
A.        
B.            
C.           
    D. 

  

Urząd Gminy, 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej, 
Komunalny 
Usługowy 
Zakład 
Gospodarczy 

2
. 600 600

16 

Remont drogi gminnej nr 
002980T Radków-Sulików 
do granicy gm.Secemin 875 
m 

541 
280,10 541 280,10 216 

512,10 324 768,00    

A.        
B.            
C.           
    D. 

  Urząd Gminy 

3
. 600 600

16 
Remont drogi gminnej nr 
003032T Kossów-Filipiny 

575 
663,32 575 663,32 230 

266,32 345 397,00    

A.        
B.            
C.           
    D.   Urząd Gminy 

4
. 600 600

16 

Remont drogi gminnej nr 
002988T Radków-Nowiny-
Dębnik do granicy 
gm.Moskorzew 

1 624 
371,41 1 624 371,41 649 

749,41 974 622,00    

A.        
B.            
C.           
    D.   Urząd Gminy 

5
. 720 720

95 
Cyberbezpieczna Gmina 
Radków 86 000,00 40 000,00      

A.        
B.            
C.           
    D. 7 600,00 32 

400,00 Urząd Gminy 

   razem 2 914 
314,83 2 798 314,83 1 113 

527,83 1 644 787,00 0,00 0,00 0,00  7 600,00 32 
400,00  

   wydatki majątkowe            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 2



1
. 010 010

44 

Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków dla 
miejscowości Krasów i 
Skociszewy 

5 041 
500,00 2 544 863,00  45 000,00    

A.        
B.            
C.           
    D. 

2 499 
863,00  Urząd Gminy 

2
. 010 010

43 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Radków 

1 950 
000,00 996 324,22  20 000,00    

A.        
B.            
C.           
    D. 976 

324,22  Urząd Gminy 

3
. 010 010

44 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Radków 

7 063 
243,00 3 358 198,00  55 000,00    

A.        
B.            
C.           
    D. 3 303 

198,00  Urząd Gminy 

4
. 801 801

95 

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego                    
w Radkowie 

3 018 
800,00 3 018 800,00 89 

776,00     

A.           
    
B.           
           
C.           
    D. 

2 929 
024,00  Urząd Gminy 

5
. 010 010

43 
Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Radków 

159 
509,20 159 509,20 23 

600,20     

A.        
B.            
C.           
    D.  135 

909,00 Urząd Gminy 

6
. 010 010

44 
Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Radków 

4 068 
354,72 2 296 111,52 412 

987,18 79 388,34    

A.        
B.            
C.           
    D.  1 803 

736,00 Urząd Gminy 

7
. 720 720

95 
Cyberbezpieczna Gmina 
Radków 

114 
000,00 20 000,00      

A.        
B.            
C.           
    D. 3 800,00 16 

200,00 Urząd Gminy 

   razem 21 415 
406,92 12 393 805,94 526 

363,38 199 388,34 0,00 0,00 0,00  9 712 
209,22 

1 955 
845,00 x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 3



Ogółem 24 329 
721,75 15 192 120,77 1 639 

891,21 1 844 175,34 0,00 0,00 0,00  9 719 
809,22 

1 988 
245,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:            
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła               
D. Inne źródła               
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Nazwa 

jednostki 
otrzymującej 

dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla 
jednostek  sektora 
finansów 
publicznych 

    
 

5 000,00 

1 600 60004 2710 

Świadczenie 
usług               w 

zakresie 
publicznego 
transportu 

zbiorowego o 
charakterze 

użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 

komunikacyjnej: 
Włoszczowa – 

Tarnawa Góra  –  
Włoszczowa 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

5 000,00 

       
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 156 499,00 

1 921 92195 2820 
Finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań w zakresie 

kultury 

 wybrana w 
drodze konkursu 2 500,00 

2 926 92605 2820 
Finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań w zakresie 

sportu 

 wybrana w 
drodze konkursu 2 500,00 

3 921 92120 6570 

Konserwacja 
techniczna              

                  i 
estetyczna 

obrazów                 
                               

         z kościoła 
pw.Matki Bożej 

Częstochowskiej w 
Kossowie    

w związku z 
uchwałą Nr 

232/2022 Rady 
Ministrów z 

dnia 23 
listopada 2022 r. 

w sprawie 
ustanowienia 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków 

149 999,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 1



4 754 75412 2820 

Przygotowanie 
jednostek 

ochotniczych 
straży pożarnych 

do działań 
ratowniczo-

gaśniczych: zakup 
systemu 

podtrzymywania 
ładowania 
pojazdów, 
sprężarka 

powietrza, ubranie 
specjalistyczne, 
buty strażackie 

Ochotnicza 
Straż Pożarna w 

Dzierzgowie 
1 000,00 

5 754 75412 2820 

Zapewnienie 
gotowości bojowej 
jednostki ochrony 
przeciwpożarowej 

włączonej do 
krajowego systemu 

ratowniczo-
gaśniczego: zakup 
zestawu kluczy i 

myjki ciśnieniowej 

Ochotnicza 
Straż Pożarna w 

Radkowie 
500,00 

       
Ogółem 161 499,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0046B759-DDEA-4DD4-84C3-B379F41A7BED. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2024 roku


